DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID: UMA TROCA DE
SABERES ENTRE A EDUCAÇÃO SUPERIOR E A EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
ELOÍSA CARLA DA SILVA ROCHA, MARIA CARLEANNE FERNANDES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83726

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83726